



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO
 C. CORREGIORA NO. 500
 COL. CENTRO
 46600 AMECA JALISCO

CR. 00402 C10.03-00191-16-AMT 300761 12566

CURP: 44616342
 CTE: SAP070223QKO
 RFC: 000004043297696
 CTA: 300761
 CONSEC: 1
 HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: LE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 15 DE MARZO 2010, SU COBRO DE PAQUETE ESTIMULO O SE INCREMENTARA DE \$200 A \$250 MAS IVA MENSUAL. PARA MAYOR INFORMACION VISITE WWW.HSBC.COM.MX O LLAME AL 5721 31 50 DE MEXICO D.F. O AL 01800 5048600 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA SE PARTE DEL CENSO. -EN MEXICO TODOS CONTAMOS] CENSO DE POBLACION Y VIVIENDA 2010

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA	NO.	04043297696	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/03/2010 AL 31/03/2010
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:		31	SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:		\$8.00	SALDO PROMEDIO DEL MES: \$1,491,090.90
SALDO ANTERIOR:		\$1,382,598.76	TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.1998
DEPOSITOS/ABONOS:		\$186,504.93	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$962.99
RETIROS/CARGOS:		\$9.28	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#0: \$1,855.03
INTS.NETOS S/CAPITAL:		\$256.59	I.V.A. COBRADO: \$1.28
SALDO ACTUAL:		\$1,569,351.00	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$706.40
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$1,366.96
			CLABE: 021326040432976962

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA	NO.	04043297696			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
01		DEPOSITO EN EFECTIVO			
02		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$22,862.40	\$1,405,461.16 1911003
02		03 COMISION NOMINA X CPN NUM.=		\$12,816.21	\$1,418,277.37 1911003
02		I.V.A.	\$4.00		\$1,418,273.37 11365800
03			\$0.64		\$1,418,272.73 3020011
04		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$7,180.02	\$1,425,452.75 1911003
05		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$5,370.77	\$1,430,823.52 1911003
08		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$8,007.35	\$1,438,830.87 1911003
09		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$8,973.19	\$1,447,804.06 1911003
10		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$8,410.64	\$1,456,214.70 1911003
11		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$12,622.23	\$1,468,836.93 1911003
12		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$7,927.03	\$1,476,763.96 1911003
16		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$5,383.91	\$1,482,147.87 1911003
17		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$11,947.64	\$1,494,095.51 1911003
17		03 COMISION NOMINA X CPN NUM.=		\$8,021.13	\$1,502,116.64 1911003
17		I.V.A.	\$4.00		\$1,502,112.64 11365800
18			\$0.64		\$1,502,112.00 3170005
19		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$4,068.33	\$1,506,180.33 1911003
22		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$4,691.63	\$1,510,871.96 1911003
23		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$12,355.42	\$1,523,227.38 1911003
24		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$5,544.97	\$1,528,772.35 1911003
25		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$3,494.57	\$1,532,266.92 1911003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$4,676.04	\$1,536,942.96 1911003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$6,629.39	\$1,543,572.35 1911003
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$9,814.69	\$1,553,387.04 1911003
31		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$6,193.32	\$1,559,580.36 1911003
31		PAGO DE INTERES NOMINAL		\$9,514.05	\$1,569,094.41 1911003
31		I.S.R. RETENIDO	\$706.40	\$962.99	\$1,570,057.40 3310115
					\$1,569,351.00 3310115

CURP: 44616342
CTE: SAP070223QK0
RFC: 00004043297696
CTA: 300762
CONSEC: 2
HOJA: 2

ACLARACIONES:		CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE				
FOLIO ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO	

Este documento es una reimpresión de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.